
страна 1 од 2 

 

 
 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/12, 

14/2015 и 68/2015), Универзитет у Београду – Факултет за физичку хемију објављује: 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

 о закљученом уговору у поступку јавне набавке мале вредности  бр. 1.1.17./2017, за 

Партије 1, 2 и 3 

 

Назив, адреса и „Интернет“ страница наручиоца:  

Универзитет у Београду – Факултет за физичку хемију, Београд, Студентски трг 12-

16, www.ffh.bg.ac.rs. 

Врста наручиоца: просвета 

Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: прибављање 

добара – Рачунари, рачунарска опрема и компоненте, за потребе Универзитет у 

Београду - Факултета за физичку хемију. 

Ознака из општег речника набавке: 

30200000 - Рачунарска опрема и материјал. 

Критеријум за доделу Уговора; најнижа понуђена цена. 

Број примљених понуда:   

Партија 1: 4; 

Партија 2: 2; 

Партија 3: 2; 

Датум доношења Одлуке о додели Уговора: 27.10.2017. год. 

Датум закључења Уговора:   

   Партија 1: 07.11.2017.год; 

   Партија 2: 06.11.2017.год; 

   Партија 3: 03.11.2017.год. 

Уговорена вредност: 

   Партијa 1: 20.700,00 РСД без ПДВ-а, односно 24.840,00 РСД са ПДВ-ом; 

   Партијa 2: 37.995,00 РСД без ПДВ-а, односно 45.594,00 РСД са ПДВ-ом; 

   Партијa 3: 221.750,00 РСД без ПДВ-а, односно 266.100,00 РСД са ПДВ-ом; 

    

Највиша и најнижа понуђена цена:  

Партија 1: 

 Најнижа: 20.700,00 РСД без ПДВ-а, односно 24.840,00 РСД са ПДВ-ом; 

 Највиша: 27.300,00 РСД без ПДВ-а, односно 32.760,00 РСД са ПДВ-ом; 

Партија 2: 

 Најнижа: 37.995,00 РСД без ПДВ-а, односно 45.594,00 РСД са ПДВ-ом;; 

 Највиша: 44.800,00 РСД без ПДВ-а, односно 53.760,00 РСД са ПДВ-ом; 

Партија 3: 

 Најнижа: 221.750,00 РСД без ПДВ-а, односно 266.100,00 РСД са ПДВ-ом; 

 Највиша: 272.235,00 РСД без ПДВ-а, односно 326.682,00 РСД са ПДВ-ом; 

  

http://www.ffh.bg.ac.rs/


страна 2 од 2 

 

 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  

Партија 1: 

 Најнижа: 20.700,00 РСД без ПДВ-а, односно 24.840,00 РСД са ПДВ-ом; 

 Највиша: 27.300,00 РСД без ПДВ-а, односно 32.760,00 РСД са ПДВ-ом; 

Партија 2: 

 Најнижа: 37.995,00 РСД без ПДВ-а, односно 45.594,00 РСД са ПДВ-ом;; 

 Највиша: 44.800,00 РСД без ПДВ-а, односно 53.760,00 РСД са ПДВ-ом; 

Партија 3: 
 Најнижа: 221.750,00 РСД без ПДВ-а, односно 266.100,00 РСД са ПДВ-ом; 

 Највиша: 221.750,00 РСД без ПДВ-а, односно 266.100,00 РСД са ПДВ-ом; 

 

Основни подаци о добављачу:  

   Партијa 1: 

MALEX-CITY COPY SERVICE doo“, Мије Ковачевића бр. 10, 11060 Београд, ПИБ: 

100206156, МБ: 07534736; 

 

   Партијa 2: 

„Royal Commerce doo“, Донска 5/1Г, Београд, ПИБ: 100352957 МБ: 07557442; 

 

     Партија 3: 

     „Ant Computers d.o.o.“, Студентски трг 8, 11000 Београд, ПИБ: 102534225, МБ: 

17454153. 

 

Период важења Уговора: 1 година. 


